1

1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo vệ sinh an toàn

thực phẩm xã Quy Kỳ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Chỉ thị số 13/2016/CT-TTg ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường trách nhiệm quản lý Nhà nước về an toàn thực phẩm;

Theo đề nghị của Trạm Y tế xã Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm xã Quy Kỳ gồm

các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ phổ biến, tuyên truyền công tác vệ sinh an

toàn thực phẩm trên địa bàn toàn xã; xây dựng phương án, kế hoạch, hướng dẫn

các xóm, các tổ chức, cá nhân thực hiện tốt công tác vệ sinh an toàn thực phẩm bảo

vệ sức khỏe nhân dân.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, Trạm Y tế xã và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Trung tâm YT Huyện;

- BTV Đảng ủy;

- Thường trực HĐND-UBND;

- Thường trực UBMTTQ;

- Các Ban ngành, đoàn thể;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

2

2

DANH SÁCH

Kiện toàn Ban chỉ đạo vệ sinh an toàn thực phẩm xã Quy Kỳ
 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND, ngày         /01/2024 của UBND xã Quy Kỳ)

TT Họ và tên Chức vụ

Chức

danh

BCĐ

Phân công

nhiệm vụ BCĐ

1
Luân Đức Quỳnh  Chủ tịch UBND xã

Trưởng

ban

Phụ trách chung,

ký các Quyết

định, văn bản chỉ

đạo VSATTP.

Tổchức,điều hành

Ban Chỉ đạo liên

ngành,chuyên

nghành về vệ sinh

an toàn thực

phẩm xã.

2
Lôi Đình Thiên

Cán bộ phụ trách

Trạm Y tế

Phó ban

Phụ trách chuyên

môn, tham mưu

đề xuất ý kiến

lãnh đạo công tác

VSATTP trên

toàn xã, xây dựng

kế hoạch triển

khai công tác

VSATTP trên địa

bàn.

3
Trần Thị Viện Chủ tịch UBMTTQ

Ủy viên

Phụ trách công

tác kiểm tra, giám

sát các hộ kinh

doanh, dịch vụ ăn

uống, thuộc lĩnh

vực công thương

quản lý .

4
Lý Thị Hội Chủ tịch Hội PN

Ủy viên

Phụ trách xóm

Hương Bảo 1 và

xóm Hương Bảo

2 .

5
Luân Đức Tú Công chức VHXH

Ủy viên Phụ trách công

tác truyền thông.

3

3

6
Ma Văn Nghị Chủ tịch Hội CCB

Ủy viên
Phụ trách xóm

Khuân Nhà và

Đăng Mò .

7
Hà Thị Hoa CT Hội nông dân

Ủy viên

Phụ trách công

tác kiểm tra, giám

sát các hộ kinh

doanh, dịch vụ ăn

uống, thuộc lĩnh

vực nông nghiệp

quản lý .

8
Hà văn Bắc BT Đoàn thanh niên

Ủy viên
Phụ trách xóm

Khuân Câm và

xóm Khuổi Tát .

9
Nguyễn Văn Tuyên Trưởng Công an

Ủy viên
Phụ trách xóm

Hương Bảo 3 và

Gốc Hồng.

10
Vi Văn Điền CC Tài chính KT

Ủy viên
Chuẩn bị kinh phí

cho các đợt kiểm

tra.

11
Trần Thị Định Cán bộ y tế xã

Ủy viên

Phụ trách công

tác kiểm tra, giám

sát các hộ kinh

doanh, dịch vụ ăn

uống, thuộc lĩnh

vực Y tế quản lý,

thực hiện công

tác báo cáo kết

quả thực hiện lên

cấp trên .

12
Trương Thị Kim Thoa

Hiệu trưởng

Trường Mầm Non

Ủy viên

Phụ trách xóm

Thống Nhất 1 và
xóm Thống Nhất 2

13
Quán Văn Lâm Cán bộ Thú y

Ủy viên
Phụ trách xóm

Thái Trung và

xóm Túc Duyên

4

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:34:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:38:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:38:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:38:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:38:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:38:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T08:38:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!